
Město Mikulov 
Rada města 
 
 

OZNÁMENÍ 
o vyhlášení výběrového řízení 

 
Město Mikulov, se sídlem Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01, IČ: 002 83 347, jako jediný 
společník společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem Mikulov, Republikánské obrany 
1584/1, PSČ 692 01, IČ: 269 49 962, vyhlašuje výběrové řízení na funkci  

 
jednatele 

společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. 
 
 
Rozsah výkonu funkce:  
Výkon funkce jednatele v plném rozsahu činností jednatele dle zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o korporacích), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Místo výkonu funkce:                     Mikulov 
Předpokládané datum nástupu:       01.05.2024 nebo dle dohody 
Doba trvání výkonu funkce:           doba neurčitá 
Odměna za výkon funkce:              65 000 – 80 000 Kč/měsíc, možnost mimořádné odměny 
                                                        až do výše čtyřnásobku měsíční odměny v běžném roce, 
                                                        další bonusy dle smlouvy o výkonu funkce jednatele.       
 
 
Požadavky: 
- Vzdělání vysokoškolské, případně středoškolské, v oboru stavebnictví nebo jiném 

technickém oboru nebo oboru ekonomickém, 
- organizační, řídící a komunikační schopnosti, 
- praxe člena orgánu obchodní společnosti, výkon funkce jednatele v s.r.o. výhodou, 
- spolehlivost a časová flexibilita, 
- znalost světového jazyka výhodou, 
- uživatelská znalost práce s PC, 
- řidičský průkaz sk. B. 

 
 
Náležitosti přihlášky k výběrovému řízení: 
- jméno, příjmení, titul uchazeče, 
- datum a místo narození uchazeče, 
- státní příslušnost uchazeče, 
- místo trvalého pobytu uchazeče, 
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 
- datum a podpis uchazeče. 
 



Výčet dokladů, které se připojí k písemné přihlášce: 
- motivační dopis, 
- strukturovaný životopis vlastnoručně podepsaný, ve kterém se uvedou mimo jiné údaje o 

všech výkonech funkcí člena orgánu obchodní společnosti, včetně uvedení její firmy, 
konkretizace orgánu společnosti a doby výkonu funkce, případně o všech dosavadních 
zaměstnáních, včetně uvedení zaměstnavatele, druhu vykonávané práce a období, dále 
údaje o odborných znalostech a dovednostech, 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

- úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- upozornění uchazeče ve smyslu § 199 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o korporacích), ve znění pozdějších předpisů, na případné podnikání 
v předmětu činnosti nebo podnikání uvedené ve veřejném rejstříku u společnosti TEDOS 
Mikulov s.r.o., členství ve statutárním orgánu jiné právnické osoby s obdobným 
předmětem činnosti nebo podnikání nebo  obdobné postavení  nebo účast na podnikání 
jiné obchodní korporace jako společník s neomezeným ručením nebo jako ovládající 
osoba jiné osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti nebo podnikání, 

- vlastnoručně podepsané čestné prohlášení, které je elektronickou přílohou tohoto 
oznámení, 

- písemně vypracovaná vize uchazeče o řízení společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. a jejím 
dalším rozvoji. 

Pro urychlení vzájemné komunikace uveďte, prosím, číslo mobilního telefonu a e-
mailovou adresu. 
 
Písemnou přihlášku se všemi náležitostmi a požadovanými doklady doručte nejpozději 
do 02.04.2024 do 14:00 hod. osobně na podatelnu nebo poštou na adresu Městského 
úřadu Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov. 
Pro posouzení termínu podání přihlášky je rozhodující datum doručení. 
 
S případnými dotazy se mohou zájemci obracet na pana Ing. arch. Ivo Hrdličku, prvního 
místostarostu, telefon 519 444 661, e-mail: hrdlicka@mikulov.cz 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu, 
případně nevybrat žádného uchazeče.   
 
 
V Mikulově dne 14.02.2024 
 
 
Mgr. Jitka Sobotková v. r. 
starostka města 
 
 
 
 
 



 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 

 

Prohlašuji, že souhlasím se svým ustanovením do funkce člena statutárního orgánu právnické 
osoby (jednatele):   

TEDOS Mikulov s.r.o., sídlo: Republikánské obrany 1584/1, 692 01 Mikulov, 
IČ: 26949962 

Prohlašuji, že souhlasím s převzetím povinností v rozsahu stanoveném příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích a zakladatelské listiny 
o založení společnosti. 

 

Prohlašuji, že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti podle zákona číslo 455/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, o živnostenském podnikání, a že u mne není dána překážka 
provozování živnosti stanovená tímto zákonem v § 6 a § 8, bez ohledu na předmět podnikání 
společnosti. 

 

Mám plnou svéprávnost, jsem bezúhonný/á a nemám vůči územním finančním orgánům státu 
daňové nedoplatky.  

 

Čestně prohlašuji, že u mne nejsou dány překážky provozování živnosti, což znamená: 

 že na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, a proto nedošlo v posledních třech letech 
k rozhodnutí o zrušení konkursu proto, že majetek dlužníka je zcela nepostačující pro 
uspokojení věřitelů; 

 nikdy jsem nebyl/a účastníkem insolvenčního řízení, proto nedošlo v posledních třech 
letech k rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu proto, že majetek dlužníka 
nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení; ani nebylo v insolvenčním řízení 
nařízeno předběžné opatření jímž by mne jako osobu, jejíž úpadek nebo hrozící 
úpadek se v tomto řízení řeší, omezil v nakládání s majetkovou podstatou;  

 rovněž mi nebyl soudem nebo správním orgánem uložen trest nebo sankce zákazu 
činnosti týkající se provozování živnosti v oboru nebo příbuzném oboru (§ 7 odst. 4 
živnostenského zákona);  

 nebylo mi zrušeno živnostenské oprávnění podle § 58 odst. 2 nebo 3 živnostenského 
zákona; 

 nebyl/a jsem členem statutárního orgánu právnické osoby v době, kdy nastaly nebo 
trvaly skutečnosti, které vedly ke zrušení živnostenského oprávnění podle § 58 odst. 2 
nebo 3 živnostenského zákona této právnické osobě; 

 dále prohlašuji, že jsem nebyl/a pravomocně odsouzen/a za žádný trestný čin, jehož 
skutková podstata se dotýká předmětu podnikání společnosti a že jsem nebyl/a 
pravomocně odsouzen/a za žádný úmyslný trestný čin; 

 žádný soud ani správní orgán mi neuložil zákaz podnikání v jakékoli oblasti, ani mi 
nebylo zrušeno živnostenské oprávnění podle § 58 odst. 2 až 4 živnostenského zákona;  



 
Prohlašuji, že u mne není dána překážka pro výkon funkce člena statutárního orgánu 
právnické osoby a splňuji podmínky podle § 152 až 160 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a ohledně mého majetku nebylo vedeno insolvenční řízení nebo řízení podle zákona o 
obchodních korporacích; 

 žádný soud nerozhodl o mém vyloučení z výkonu funkce člena statutárního orgánu ve 
smyslu ustanovení § 63 zákona o obchodních korporacích; 

 a není u mne dána žádná jiná překážka funkce. 

 

Jsem si vědom/a, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení 
bude posuzováno jako přestupek, popř. jako trestný čin. 

Toto prohlášení s úředně ověřeným podpisem představuje vzor mého podpisu, kterým se budu 
jako jednatel za společnost podepisovat. 

 

Zároveň prohlašuji, že souhlasím, ve smyslu ustanovení § 12 zákona číslo 304/2013 Sb., o 
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob, se svým zápisem jako statutárního orgánu 
jednatele této společnosti do obchodního rejstříku. 

 

Dne   

 

 

                                                                                        ……………………………….... 

                                                                                                                
 


